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Saksliste 
 

Orienteringer 

Susanne Ostendorf orienterte og presenterte prosess med nytt HF-bygg, ca. det samme som ble 
presentert for fakultetsstyret tidligere i semesteret og litt om hvilke arealforbedringer vi jobber med 
- mens vi venter. Presentasjon sendes ut. 

Kim presenterte aktuelle fakultetsstyresaker til møte 20.06.2023 

 
Styresak 32/23 Forslag til strategi for HF 2023-2030 
Liten drøfting om målgruppe og at denne nok i stor grad er rettet internt og mot å retning for de 
beslutninger og prioriteringer som fakultetet skal foreta fremover.  
 
Det ble kommentert at strategien kan være viktig for vitenskapelig ansatte i forhold til å forankre 
ulike type søknader.  
 
Det generelle inntrykket fra IDU er at strategien ser bra ut, gir retning og fremstår som positiv og 
ambisiøs, men samtidig må følges opp av mere konkrete tiltaksplaner. 
 
 
Styresak 33/23 Rapport fra Studiekvalitetskomiteen 2022 – Med anbefaling om reakkreditering. 
Kort orientering om studiekvalitetsutfordringer for programmer med få studenter. Alle aktuelle 
programmer foreslås reakkreditert. 
 
Styresak 34/23 Redesign av lektorutdanningen 
Kort orientering omkring kompleksiteten i redesignprosessen. 
 
IDU er bekymret for at redesignprosessen ikke vil medføre forbedringer for studentene eller for 
fagmiljøene.  
 
Styresak 35/23 Kvalitetsarbeid for forskerutdanningen: Endring i P.hd. programmet ved HF 
Endring i Ph.d.-programmet ved HF 

Det har vist ser utfordrende for fakultetet å tilby et emnetilbud i «overførbare ferdigheter» som 
imøtekommer kravene i ph.d.-programmet. Endringen er en tilpasning mellom regelverk og faktiske 
forhold. 

 
 
Endringen er en tilpasning mellom regelverk og faktiske forhold. Det har vist ser utfordrende å gi et 
fast emnetilbud i «Overførbare ferdigheter» 
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Styresak 45/23 Regnskap pr. 31. mai 
Saken ettersendes. Det er få endringer siden siste regnskapsrapport,  
 
Når det gjelder prognoser for 2023 så har bildet bedret seg positivt med bakgrunn i at vi får 
etterbetalt lønns- og priskompensasjon på 5,3% for 2023, tilbakebetaling av pensjonskutt (1,5mill) og 
tilbakebetaling av ekstra innbetaling på strøm(2,7mill), til sammen 10,9 mill. Dette er kortsiktige 
penger for 2023 og mye forventes spist opp av årets lønnsoppgjør. 1,5 mill. er videreført enhetenes 
driftsbudsjetter. Overskytende midler har ledelsen foreløpig anbefalt til brukt på et (etterlengtet) 
oppgraderingsprosjekt ved Sydneshaugen skole, med mål om ferdigstilling innen semesterstart 2024.  
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